
業務内容
１．業務委託名 小中学校ガス暖房設備保守点検業務委託
２．委託期間 契約日から令和３年１２月２４日まで
３．履行場所 下記のとおり
４．業務内容 FF式ガス温風暖房機保守点検 871 台

1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
1
2
1
2
3
4

ガス種類 台 数 ガス種類 台 数 ガス種類 台 数

都市ガス 39 LPガス 13 都市ガス 47
都市ガス 36 LPガス 41 都市ガス 79
都市ガス 64 LPガス 27 都市ガス 62
LPガス 40 LPガス 41 都市ガス 80
都市ガス 64 LPガス 20 LPガス 54
LPガス 54 322
都市ガス 110 549 871

小中学校ガス暖房設備保守点検業務委託 仕様書

FF式ガス温風暖房機の点検内容及び実施校

ガスバルブの開閉
電源ランプの点灯
メイン点火状態
送風ファンのON動作
ルームサーモの動作（ON、OFF）
消化
給排気アタッチメントの取付状態
パイプの腐食
給排気パイプの接続状態
本体据付状態
ガスホース接続状態
外装関係
対流用送風機
エアフィルター
ドレン皿、加湿エレメント
ガスパイプ
バーナ、プラグ、フレームロッド
熱交換器、パッキン類
運転音
安全回路動作
絶縁性能
ガス漏れ検査

学 校 名 学 校 名 学 校 名

佐 野 小 旗 川 小 城 東 中

天 明 小 吾 妻 小 西 中

犬 伏 東 小 中学校計

植 野 小 赤 見 小 南 中

界 小 石 塚 小 北 中

城 北 小 小学校計 合計

1 点火サイクルのテスト

2 据付状態及び給排気関係の点検

3 清掃、部品の点検

4 燃焼系の部品

5 動作性能

犬 伏 小 出 流 原 小 赤 見 中


